
UCHWAŁA NR III/24/2014
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2015 rok

Na podstawie art.12 pkt.5, pkt.8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645; z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z art.94 ust.1, art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust 2 pkt.1,2, art. 214 pkt. 1,2,3, art. 222 ust.1, ust.2, pkt.1,2,3,art.231 ust.2, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2, pkt.1,2,3 art. 258 ust.1 pkt. 1,2,3, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626) 
Rada Powiatu uchwala , co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Powiatu na 2015 r. w wysokości  79.115.498 zł.  z tego:

1. dochody bieżące  71.625.819 zł.

2. dochody majątkowe  7.489.679 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu Powiatu na 2015 rok w wysokości 79.172.307 zł z tego:

a) wydatki bieżące  68.500.635 zł

b) wydatki majątkowe  10.671.672 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 314.656 zł

1) . wydatki majątkowe 314.656 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5

§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 56.809 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 56.809 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 281.765 zł, rozchody w wysokości 224.956 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6

§ 4. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 8

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych sfinansowanych z dotacji 
celowych , zgodnie z załącznikiem Nr 9

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 10

§ 5. Ustala się:

1. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 11

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 12

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie  3.000.000 zł

§ 7. Upoważnia się Zarząd do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości  3.000.000 zł

Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



2. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie Powiatu.

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na 
zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyłączeniem wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia

4. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu.

6. przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami 
wydatków w ramach rozdziałów z wyłączeniem wynagrodzeń ze stosunku pracy i wydatków majątkowych 
kierownikom następujących jednostek organizacyjnych:

1. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie

2. Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Jędrzejowie

3. Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie

4. Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie

5. Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Krzelowie

6. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu

7. I Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie

8. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jędrzejowie

9. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.1 w Jędrzejowie

10. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jędrzejowie

11. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.2 w Jędrzejowie

12. Centrum Administracyjne Placówek dla Dzieci i Młodzieży w Nagłowicach

13. Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Nagłowicach

14. Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Nagłowicach

15. Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 w Nagłowicach

16. Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 4 w Nagłowicach

17. Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 5 w Nagłowicach

18. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sędziszowie

19. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie

20. Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie

21. Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Miąsowej

22. Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Małogoszczu.

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 780.000 zł

2) celową w wysokości  716.000 zł  z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe  (dział 754 rozdział 75421)  116.000 zł

b) oświatę i wychowanie  (dział 801 rozdział 80195)  600.000 zł

Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 2



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ewa Kubas-Samociuk

Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 3



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 2



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 3



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 4



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 5



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 6



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 7



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 8



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 9



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 2



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 3



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 4



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 5



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 6



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 7



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 8



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 9



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 10



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 11



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 12



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 13



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 14



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 15



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 16



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 17



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 18



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 19



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 2



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 3



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 2



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 3



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 4



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1



Id: 4BE17FA2-65E4-4E42-8E28-46B1E4F41E7A. Podpisany Strona 1




